относительно платежеспособности кредитора. 

Дата составления и порядковый 
номер отчета: 

№0410/23 от 04.10.2023 

Основание для проведения 
оценщиком оценки объекта оценки: 

Договор №2109/23 от 21.09.2023г. 

Итоговая величина стоимости 
объекта оценки полученная 
доходным подходом: 

2 651 877,44 руб. 
(Два миллиона шестьсот пятьдесят одна тысяча восемьсот 

семьдесят семь руб., 44 коп.), без учета НДС (НДС не облагается) 
1
. 

В том числе: 

1
Подпункт 26  п. 2 ст. 149 Налогового кодекса РФ. 

Дебитор 

Счет ИНН Номинальная 
стоимость, руб. 

коп. 

Рыночная 
стоимость

[...]

Так как в процессе оценки использовался только доходный подход, то проведение 
согласования результатов не требуется. 

Исходя из вышеизложенного, рыночная стоимость прав требований, полученная в 
рамках применения доходного подхода, составляет:  

2 651 877,44 руб. 

(Два миллиона шестьсот пятьдесят одна тысяча восемьсот семьдесят семь руб., 44 
коп.), без учета НДС (НДС не облагается 

В том числе: 

Дебитор 

Счет ИНН Номинальная 
стоимость, руб. 

коп. 

Рыночная 
стоимость 

дебиторской 
задолженности, 

руб. 

Бадалян Марине Саркисовна 58.03   20 000,00  148,34 

59 

Будаева Эржена Бато-Жаргаловна 58.03 032305821332 3 000 000,00  22 251,24